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असाधारण  

EXTRAORDINARY 

भाग II—खण् ड 3—उप-खण् ड (ii)  

PART II—Section 3—Sub-section (ii) 

प्राजधकार स ेप्रकाजित 

PUBLISHED BY AUTHORITY 

रेल मतं्रालय 

(दजिण मध्य रेलव)े 

अजधसचूना 

जसकंदराबाद, 9 अक् तूबर, 2024 

का.आ. 4375(अ).—(ई) रेलवे अजधजनयम 1989 (1989 का 24), की धारा 20ए की उप-धारा (I) द्वारा प्रद्त्त 

िजि का प्रयोग करत ेहुए (इसके बाद उि अजधजनयम के रूप में संदर्भित), कें द्र सरकार इस बात से संतषु्ट होन ेके बाद कक 

सावििजनक उद्देश्य के जलए भूजम, जिसका संजिप्त जववरण इसके साथ संलग्न अनुसूची में कदया गया ह,ै जविेष रेलवे 

पररयोिना के जनष्पादन के जलए आवश्यक ह,ै अथाित आंध्र प्रदेि राज्य के गुंटूर जिल े के 07 गांव में यरे्रिपालेम – नांबूर 

स्ट्टेिनों के मध्य नई बीिी लाइन वाया अमरावती, एतदद्वारा ऐसी भूजम का अजधग्रहण करने की अपनी इच्छा की घोषणा 

करता ह.ै 

उि भूजम में रूजच रखने वाला कोई भी व्यजि, उपयुिि अजधजनयम की धारा 20डी की उप-धार(I) के अंतगित 

उपयुिि उद्देश्य के जलए ऐसी भूजम के अजधग्रहण और उपयोग के संबंध में सरकारी रािपत्र में इस अजधसूचना के प्रकािन की 

तारीख से तीस कदनों की अवधी के भीतर भू-अििन में अपनी आपजत दिि करा सकता ह.ै 

ऐसी प्रत्येक आपजत, सिम प्राजधकारी, अथाित् संयुि कलक्टर, गुंटूर जिला को जलजखत रूप में दी िाएगी और 

उसके आधारों को जनधािररत की िाएगी तथा सिम प्राजधकारी, संयिु कलक्टर, गुंटूर जिला आपजतकताि को व्यजिगत रूप 

से या कानूनी व्यवसायी द्वारा सुनवाई का अवसर देगा और ऐसी सभी आपजतयों को सुनने के बाद तथा आगे ऐसी िांच 

करने के बाद, यकद सिम प्राजधकारी यह आवश्यक समझता ह ैतो वह ककसी आदेि द्वारा आपजत को स्ट्वीकार या अस्ट्वीकार 

कर सकता ह.ै    

उि अजधजनयम की धारा 20डी की उप-धारा (II) के अतंगित सिम प्राजधकारी का कोई भी आदेि अंजतम होगा.  

स.ं   4014] नई कदल्ली, बुधवार, अक् तबूर 9, 2024/आजिन 17, 1946  

No. 4014] NEW DELHI, WEDNESDAY, OCTOBER 9, 2024/ASVINA 17, 1946  

सी.जी.-टी.एल.-अ.-14102024-257827
CG-TL-E-14102024-257827
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इस अजधसूचना में िाजमल की गई भूजम की भू-योिनाएं और अन्य जववरण उपलब्ध ह ैतथा इच्छुक व्यजि द्वारा 

उि सिम प्राजधकारी के कायािलय में इनका जनरीिण ककया िा सकता ह.ै  

अनसुचूी 

भूजम अजधग्रहण का जववरण : यात्री और माल सुजवधाओं के जलए आंध्र प्रदेि राज्य की रािधानी को रेल 

कनेजक्टजवटी प्रदान करने हतेु गुंटूर जिला िेत्राजधकार की सीमा के भीतर येर्रिपालेम – नाबूंर स्ट्टेिनों के मध्य नई बीिी 

लाइन वाया अमरावती (56.53 ककमी.). 

क्र.स.ं 
मडंल 

का नाम 

गावं का 

नाम 
क्र.स.ं सव ेस.ं 

िते्र की सीमा  

(एकड़ में)  

िते्र की सीमा  

(हके्टेयर में) 

भूजम का प्रकार 

(सरकारी/ 

प्राइवटे) 

भूजम की 

प्रकृजत 

(आद्रि/ 

िषु्क) 

1 

प
दे
क

ाक
ाज

न
 

क
ोप्

प
ार

ावू
र्र
 

1 60/3 0.22 0.089031 प्राइवेट िुष्क 

2 61 1.79 0.724388 प्राइवेट (भाग) िुष्क 

3 62 1.01 0.408733 ईनाम िुष्क 

4 65/ए 0.44 0.178062 प्राइवेट िुष्क 

5 65/बी 0.18 0.072843 प्राइवेट िुष्क 

6 65/सी 0.65 0.263046 प्राइवेट िुष्क 

7 65/डी 0.22 0.089031 प्राइवेट िुष्क 

8 66 1.46 0.590842 ईनाम िुष्क 

9 67/ए 1.48 0.598935 प्राइवेट िुष्क 

10 67/बी 0.01 0.004047 प्राइवेट िुष्क 

11 88/1ए 0.26 0.105218 प्राइवेट िुष्क 

12 88/1सी 1.39 0.562514 प्राइवेट िुष्क 

13 90 0.13 0.052609 प्राइवेट िुष्क 

14 91 2.85 1.153355 ईनाम िुष्क 

15 105 0.21 0.084984 सरकारी रास्ट्ता 

16 106/1 1.67 0.675826 प्राइवेट िुष्क 

17 107 0.14 0.056656 प्राइवेट िुष्क 

18 108 0.14 0.056656 सरकारी रास्ट्ता 

19 109/1 1.26 0.509904 प्राइवेट िुष्क 

20 109/2 1.2 0.485623 प्राइवेट िुष्क 

21 110/ए 0.38 0.153781 प्राइवेट िुष्क 

22 114 0.67 0.27114 ईनाम िुष्क 

23 115 1.71 0.692013 प्राइवेट िुष्क 

24 182 1.62 0.655591 प्राइवेट िुष्क 

25 183 0.85 0.343983 प्राइवेट िुष्क 
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क्र.स.ं 
मडंल 

का नाम 

गावं का 

नाम 
क्र.स.ं सव ेस.ं 

िते्र की सीमा  

(एकड़ में)  

िते्र की सीमा  

(हके्टेयर में) 

भूजम का प्रकार 

(सरकारी/ 

प्राइवटे) 

भूजम की 

प्रकृजत 

(आद्रि/ 

िषु्क) 

26 222 0.38 0.153781 प्राइवेट िुष्क 

27 225/ए 0.6 0.242812 प्राइवेट िुष्क 

28 225/बी 0.63 0.254952 प्राइवेट िुष्क 

29 226 0.02 0.008094 प्राइवेट िुष्क 

30 228 0.16 0.06475 प्राइवेट िुष्क 

31 248 2.47 0.999574 ईनाम िुष्क 

32 99 1.11 0.449201 सरकारी रास्ट्ता 

33 249 0.12 0.048562 सरकारी रास्ट्ता 

  कुल : 27.43 11.10054     

2 

प
दे
क

ाक
ाज

न
 

प
दे
क

ाक
ाज

न
 

1 726/ए 0.56 0.226624 प्राइवेट िुष्क 

2 726/बी 1.1 0.445155 प्राइवेट िुष्क 

3 726/2 0.19 0.07689 सरकारी रेलवे 

4 726/3 0.18 0.072843 सरकारी रेलवे 

5 750 3.54 1.432588 प्राइवेट (भाग) िुष्क 

6 735 0.16 0.06475 सरकारी रास्ट्ता 

  कुल : 5.73 2.318851     

3 

त
ाज

ड
क

ोंड
ा 

त
ाज

ड
क

ोंड
ा 

1 227 0.17 0.068797 
सरकारी 

पोरंबोकु  
रास्ट्ता 

2 229 0.96 0.388499 प्राइवेट िुष्क 

3 230 3.04 1.230245 प्राइवेट िुष्क 

4 236 2.43 0.983387 प्राइवेट िुष्क 

5 238 0.74 0.299468 प्राइवेट िुष्क 

6 291 1.64 0.663685 प्राइवेट िुष्क 

7 292 0.36 0.145687 प्राइवेट िुष्क 

8 304 1.14 0.461342 प्राइवेट िुष्क 

9 305 0.17 0.068797 
सरकारी  

पोरंबोकु 
रास्ट्ता 

10 307/ए 0.4 0.161874 प्राइवेट िुष्क 

11 307/बी 0.45 0.182109 प्राइवेट िुष्क 

12 307/सी 0.04 0.016187 प्राइवेट िुष्क 
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क्र.स.ं 
मडंल 

का नाम 

गावं का 

नाम 
क्र.स.ं सव ेस.ं 

िते्र की सीमा  

(एकड़ में)  

िते्र की सीमा  

(हके्टेयर में) 

भूजम का प्रकार 

(सरकारी/ 

प्राइवटे) 

भूजम की 

प्रकृजत 

(आद्रि/ 

िषु्क) 

13 307/डी 0.66 0.267093 प्राइवेट िुष्क 

14 307/ई 0.14 0.056656 प्राइवेट िुष्क 

15 308 0.01 0.004047 प्राइवेट िुष्क 

16 309 1.43 0.578701 प्राइवेट िुष्क 

17 310/ए 0.49 0.198296 प्राइवेट िुष्क 

18 310/बी 0.06 0.024281 प्राइवेट िुष्क 

19 310/सी 0.47 0.190202 प्राइवेट िुष्क 

20 311/ए 0.53 0.214484 प्राइवेट िुष्क 

21 660 1.07 0.433014 प्राइवेट िुष्क 

3 

त
ाज

ड
क

ोंड
ा 

त
ाज

ड
क

ोंड
ा 

22 661/ए 0.25 0.101172 प्राइवेट िुष्क 

23 661/बी 0.02 0.008094 प्राइवेट िुष्क 

24 664 0.19 0.07689 
सरकारी  

पोरंबोकु 
रास्ट्ता 

25 665/ए 0.56 0.226624 प्राइवेट िुष्क 

26 665/बी 1.04 0.420873 प्राइवेट िुष्क 

27 666 0.11 0.044515 
सरकारी  

पोरंबोकु 
रास्ट्ता 

28 669/ए 0.2 0.080937 प्राइवेट िुष्क 

29 669/ई 1.54 0.623216 प्राइवेट िुष्क 

30 669/एफ 1.63 0.659638 प्राइवेट िुष्क 

31 669/िी 0.29 0.117359 प्राइवेट िुष्क 

32 674/2 2.23 0.90245 प्राइवेट िुष्क 

33 674/3 0.9 0.364217 प्राइवेट िुष्क 

34 675 3.01 1.218105 प्राइवेट िुष्क 

35 677 3.38 1.367839 प्राइवेट िुष्क 

36 678 0.91 0.368264 प्राइवेट िुष्क 

37 695 0.66 0.267093 
सरकारी  

पोरंबोकु 
नहर 

38 705 1.38 0.558467 प्राइवेट िुष्क 

39 802/ए 1.11 0.449201 प्राइवेट िुष्क 
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क्र.स.ं 
मडंल 

का नाम 

गावं का 

नाम 
क्र.स.ं सव ेस.ं 

िते्र की सीमा  

(एकड़ में)  

िते्र की सीमा  

(हके्टेयर में) 

भूजम का प्रकार 

(सरकारी/ 

प्राइवटे) 

भूजम की 

प्रकृजत 

(आद्रि/ 

िषु्क) 

40 802/बी 0.15 0.060703 प्राइवेट िुष्क 

41 803 2.17 0.878169 प्राइवेट िुष्क 

42 804 0.03 0.012141 प्राइवेट िुष्क 

3 

त
ाज

ड
क

ोंड
ा 

त
ाज

ड
क

ोंड
ा 

43 845/बी 0.06 0.024281 प्राइवेट िुष्क 

44 845/सी 0.22 0.089031 प्राइवेट िुष्क 

45 845/डी 0.17 0.068797 प्राइवेट िुष्क 

46 846/ए 0.43 0.174015 प्राइवेट िुष्क 

47 846/बी 1.3 0.526092 प्राइवेट िुष्क 

48 847 2.01 0.813419 प्राइवेट िुष्क 

49 848 0.47 0.190202 प्राइवेट िुष्क 

50 850 0.2 0.080937 
सरकारी  

पोरंबोकु 
रास्ट्ता 

51 907 0.15 0.060703 प्राइवेट िुष्क 

52 908 1.67 0.675826 प्राइवेट िुष्क 

53 924/सी 0.11 0.044515 प्राइवेट िुष्क 

54 925/ए 0.62 0.250905 प्राइवेट िुष्क 

55 925/बी 0.34 0.137593 प्राइवेट िुष्क 

56 926 1.55 0.627263 प्राइवेट िुष्क 

57 928 0.66 0.267093 प्राइवेट िुष्क 

58 929 0.17 0.068797 प्राइवेट िुष्क 

59 931/ए 1.62 0.655591 प्राइवेट िुष्क 

60 931/बी 0.1 0.040469 प्राइवेट िुष्क 

61 932 0.95 0.384452 प्राइवेट िुष्क 

62 933/ए 0.45 0.182109 प्राइवेट िुष्क 

63 933/बी 1.43 0.578701 प्राइवेट िुष्क 

64 934 1.14 0.461342 प्राइवेट िुष्क 

65 935 0.08 0.032375 प्राइवेट िुष्क 

66 946 0.35 0.14164 प्राइवेट िुष्क 

67 951 0.36 0.145687 
सरकारी 

पोरंबोकु 
रास्ट्ता 
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क्र.स.ं 
मडंल 

का नाम 

गावं का 

नाम 
क्र.स.ं सव ेस.ं 

िते्र की सीमा  

(एकड़ में)  

िते्र की सीमा  

(हके्टेयर में) 

भूजम का प्रकार 

(सरकारी/ 

प्राइवटे) 

भूजम की 

प्रकृजत 

(आद्रि/ 

िषु्क) 

68 952/ए 0.01 0.004047 प्राइवेट िुष्क 

69 952/बी 0.63 0.254952 प्राइवेट िुष्क 

70 952/सी 0.01 0.004047 प्राइवेट िुष्क 

71 953/ए 0.15 0.060703 प्राइवेट िुष्क 

72 953/बी 0.56 0.226624 प्राइवेट िुष्क 

73 953/सी 0.02 0.008094 प्राइवेट िुष्क 

74 954/ए 0.28 0.113312 प्राइवेट िुष्क 

75 954/बी 0.41 0.165921 प्राइवेट िुष्क 

76 954/सी 0.42 0.169968 प्राइवेट िुष्क 

77 954/डी 0.38 0.153781 प्राइवेट िुष्क 

78 955/िी 0.1 0.040469 प्राइवेट िुष्क 

79 956 1.08 0.437061 प्राइवेट िुष्क 

80 957 0.03 0.012141 प्राइवेट िुष्क 

81 1241 0.27 0.109265 
सरकारी  

पोरंबोकु 
रास्ट्ता 

82 1253 0.003 0.001214 प्राइवेट िुष्क 

83 1254/ए 0.79 0.319702 प्राइवेट िुष्क 

84 1254/बी 0.83 0.335889 प्राइवेट िुष्क 

85 1255 0.16 0.06475 प्राइवेट िुष्क 

3 

त
ाज

ड
क

ोंड
ा 

त
ाज

ड
क

ोंड
ा 

86 1260 0.05 0.020234 
सरकारी  

पोरंबोकु 
रास्ट्ता 

87 1263 0.43 0.174015 प्राइवेट िुष्क 

88 1264 1.43 0.578701 प्राइवेट िुष्क 

89 1264/ए 1.43 0.578701 प्राइवेट िुष्क 

90 1268 1.8 0.728435 प्राइवेट िुष्क 

91 1271 0.67 0.27114 प्राइवेट िुष्क 

92 1272 0.003 0.001214 प्राइवेट िुष्क 

93 1274 2.03 0.821513 प्राइवेट िुष्क 

94 1277 0.17 0.068797 प्राइवेट िुष्क 

95 1283 0.18 0.072843 प्राइवेट िुष्क 
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क्र.स.ं 
मडंल 

का नाम 

गावं का 

नाम 
क्र.स.ं सव ेस.ं 

िते्र की सीमा  

(एकड़ में)  

िते्र की सीमा  

(हके्टेयर में) 

भूजम का प्रकार 

(सरकारी/ 

प्राइवटे) 

भूजम की 

प्रकृजत 

(आद्रि/ 

िषु्क) 

  कुल : 69.096 27.96218     

4 

त
ाज

ड
क

ोंड
ा 

म
ोथ

ड़
क

ा 
1 59/बी 0.42 0.169968 प्राइवेट िुष्क 

2 59/सी 5.48 2.217679 प्राइवेट िुष्क 

3 61/सी 0.66 0.267093 प्राइवेट िुष्क 

4 61/डी 3.9 1.578275 प्राइवेट िुष्क 

5 62 0.16 0.06475 
सरकारी  

पोरंबोकु 
रास्ट्ता 

6 64/ए 0.1 0.040469 प्राइवेट िुष्क 

7 64/बी 0.05 0.020234 प्राइवेट िुष्क 

8 65-1,65-2 11.85 4.795529 

सरकारी  

पोरंबोकु टैंक, 

सरकारी  

पोरंबोकु पुंटा 

टैंक, 

रास्ट्ता 

9 
66-1,66-

2, 66-3 
0.9 0.364217 

सरकारी  

पोरंबोकु पुंटा, 

सरकारी  

पोरंबोकु 

पीडब्ल्यडूी, 

सरकारी  

पोरंबोकु पुंटा 

रास्ट्ता 

पीडब्ल्यडूी 

रास्ट्ता 

10 67 2.34 0.946965 प्राइवेट िुष्क 

11 72 1.65 0.667732 प्राइवेट िुष्क 

12 78/बी 0.79 0.319702 प्राइवेट िुष्क 

13 78/सी 0.41 0.165921 प्राइवेट िुष्क 

14 80 0.12 0.048562 
सरकारी  

पोरंबोकु 
रास्ट्ता 

15 81 2.22 0.898403 प्राइवेट िुष्क 

  कुल : 31.05 12.5655     

5 

त
ाज

ड
क

ोंड
ा 

कं
त

र्र
 

1 429/ए 0.63 0.254952 प्राइवेट िुष्क 

2 429/बी 0.004 0.001619 प्राइवेट िुष्क 

3 430 0.29 0.117359 सरकारी  रास्ट्ता 
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क्र.स.ं 
मडंल 

का नाम 

गावं का 

नाम 
क्र.स.ं सव ेस.ं 

िते्र की सीमा  

(एकड़ में)  

िते्र की सीमा  

(हके्टेयर में) 

भूजम का प्रकार 

(सरकारी/ 

प्राइवटे) 

भूजम की 

प्रकृजत 

(आद्रि/ 

िषु्क) 

पोरंबोकु 

4 446 1.2 0.485623 प्राइवेट िुष्क 

5 447 0.93 0.376358 प्राइवेट िुष्क 

6 448/1 1.57 0.635357 प्राइवेट िुष्क 

7 449 0.28 0.113312 प्राइवेट िुष्क 

8 451/1 0.65 0.263046 प्राइवेट िुष्क 

9 451/2 0.97 0.392545 प्राइवेट िुष्क 

10 452 0.04 0.016187 प्राइवेट िुष्क 

11 455 1.2 0.485623 
सरकारी  

पोरंबोकु 
टैंक 

12 456 0.69 0.279233 प्राइवेट िुष्क 

13 457 2.02 0.817466 प्राइवेट िुष्क 

14 460 0.37 0.149734 
सरकारी  

पोरंबोकु 
रास्ट्ता 

15 463 2.74 1.10884 प्राइवेट िुष्क 

16 465/2 1.28 0.517998 प्राइवेट िुष्क 

17 465/3 0.59 0.238765 प्राइवेट िुष्क 

18 465/4 1.44 0.582748 प्राइवेट िुष्क 

19 467/ए 0.03 0.012141 प्राइवेट िुष्क 

20 467/बी 2.26 0.91459 प्राइवेट िुष्क 

21 469 0.27 0.109265 
सरकारी  

पोरंबोकु 
रास्ट्ता 

22 471/ए 0.18 0.072843 प्राइवेट िुष्क 

23 471/बी 1.19 0.481576 प्राइवेट िुष्क 

24 471/सी 1.09 0.441108 प्राइवेट िुष्क 

25 471/डी 0.08 0.032375 प्राइवेट िुष्क 

26 472/1 0.83 0.335889 प्राइवेट िुष्क 

27 473 3.83 1.549947 

ईनाम /श्री 

वेणुगोपाल 

स्ट्वामी देवस्ट्थान 

िुष्क 

28 474 0.67 0.27114 सरकारी  रास्ट्ता 
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क्र.स.ं 
मडंल 

का नाम 

गावं का 

नाम 
क्र.स.ं सव ेस.ं 

िते्र की सीमा  

(एकड़ में)  

िते्र की सीमा  

(हके्टेयर में) 

भूजम का प्रकार 

(सरकारी/ 

प्राइवटे) 

भूजम की 

प्रकृजत 

(आद्रि/ 

िषु्क) 

पोरंबोकु 

29 475 0.74 0.299468 
सरकारी  

पोरंबोकु 

दफ्नान ेकी 

भूजम 

30 476 3.19 1.290948 प्राइवेट िुष्क 

  कुल : 31.254 12.64806     

6 

त
ल्ल

र्र
 

प
दे
प
रर

जम
 

1 222 0.85 0.343983 प्राइवेट िुष्क 

2 224/ए1ए 0.51 0.20639 प्राइवेट िुष्क 

3 224/ए1बी 0.03 0.012141 
सरकारी  

पोरंबोकु 
पीडब्ल्यडूी 

4 224/ए2 0.22 0.089031 
सरकारी  

पोरंबोकु 
पीडब्ल्यडूी 

5 224/ए3 0.19 0.07689 प्राइवेट िुष्क 

6 225/1ए 0.64 0.258999 प्राइवेट िुष्क 

7 225/1बी 0.88 0.356124 प्राइवेट िुष्क 

8 225/1सी 0.88 0.356124 प्राइवेट िुष्क 

9 226 0.44 0.178062 प्राइवेट िुष्क 

10 244/1 0.04 0.016187 
सरकारी  

पोरंबोकु 
एडब्ल्यडूी 

11 244/3 0.51 0.20639 
सरकारी  

पोरंबोकु 
एडब्ल्यडूी 

12 244/4बी 0.05 0.020234 
सरकारी  

पोरंबोकु 
टैंक 

13 249/ए2 0.96 0.388499 प्राइवेट िुष्क 

14 249/बी 0.52 0.210437 प्राइवेट िुष्क 

15 249/सी 0.52 0.210437 प्राइवेट िुष्क 

16 253/ए 0.79 0.319702 प्राइवेट िुष्क 

17 254/ए 0.96 0.388499 प्राइवेट िुष्क 

18 254/बी 0.26 0.105218 प्राइवेट िुष्क 

19 256 0.28 0.113312 
सरकारी  

पोरंबोकु 
नहर 
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क्र.स.ं 
मडंल 

का नाम 

गावं का 

नाम 
क्र.स.ं सव ेस.ं 

िते्र की सीमा  

(एकड़ में)  

िते्र की सीमा  

(हके्टेयर में) 

भूजम का प्रकार 

(सरकारी/ 

प्राइवटे) 

भूजम की 

प्रकृजत 

(आद्रि/ 

िषु्क) 

20 257/ए 0.04 0.016187 प्राइवेट िुष्क 

21 257/बी 0.23 0.093078 प्राइवेट िुष्क 

22 257/सी 0.07 0.028328 प्राइवेट िुष्क 

23 258/1 0.3 0.121406 प्राइवेट िुष्क 

24 258/2 0.37 0.149734 
सरकारी  

पोरंबोकु 
पीडब्ल्यडूी 

25 258/3ए 0.06 0.024281 
सरकारी  

पोरंबोकु 
पीडब्ल्यडूी 

26 258/3बी 1.53 0.61917 प्राइवेट िुष्क 

27 259/1ए 1.33 0.538232 ईनाम िुष्क 

28 259/1सी 0.83 0.335889 ईनाम िुष्क 

29 259/2 0.01 0.004047 
सरकारी  

पोरंबोकु 
पीडब्ल्यडूी 

30 301 0.43 0.174015 प्राइवेट िुष्क 

31 304 0.67 0.27114 प्राइवेट िुष्क 

32 319/1 1 0.404686 ईनाम िुष्क 

33 319/2 0.18 0.072843 
सरकारी  

पोरंबोकु 
पीडब्ल्यडूी 

34 321/1 0.35 0.14164 प्राइवेट िुष्क 

35 321/2 0.03 0.012141 
सरकारी  

पोरंबोकु 
पीडब्ल्यडूी 

36 325 1.29 0.522045 प्राइवेट िुष्क 

37 326/1 1.08 0.437061 प्राइवेट िुष्क 

38 326/2 0.04 0.016187 
सरकारी  

पोरंबोकु 
पीडब्ल्यडूी 

39 326/3 0.62 0.250905 प्राइवेट िुष्क 

40 327 0.82 0.331843 प्राइवेट िुष्क 

6 

त
ल्ल

र्र
 

प
दे
प
रर

जम
 41 328 1.8 0.728435 प्राइवेट िुष्क 

42 305 0.23 0.093078 
सरकारी  

पोरंबोकु 
झाजड़यां 
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क्र.स.ं 
मडंल 

का नाम 

गावं का 

नाम 
क्र.स.ं सव ेस.ं 

िते्र की सीमा  

(एकड़ में)  

िते्र की सीमा  

(हके्टेयर में) 

भूजम का प्रकार 

(सरकारी/ 

प्राइवटे) 

भूजम की 

प्रकृजत 

(आद्रि/ 

िषु्क) 

43 306/1 0.4 0.161874 प्राइवेट िुष्क 

44 306/2 0.07 0.028328 
सरकारी  

पोरंबोकु 
पीडब्ल्यडूी 

45 306/3 0.1 0.040469 प्राइवेट िुष्क 

46 243 0.14 0.056656 
सरकारी  

पोरंबोकु 
झाजड़यां 

47 248 0.09 0.036422 
सरकारी 

पोरंबोकु 
झाजड़यां 

48 331/बी 0.02 0.008094 प्राइवेट िुष्क 

  कुल : 23.66 9.574871     

7 

त
ल्ल

र्र
 

व
ड्ड

म
ान

 ु

1 148 1.43 0.578701 ईनाम िुष्क 

2 149 2.72 1.100746 प्राइवेट िुष्क 

3 150/1 0.47 0.190202 प्राइवेट िुष्क 

4 150/2 0.08 0.032375 प्राइवेट िुष्क 

5 151 0.17 0.068797 प्राइवेट िुष्क 

6 152 1.79 0.724388 प्राइवेट िुष्क 

7 173/ए-1 0.8 0.323749 प्राइवेट िुष्क 

8 173/बी 1.37 0.55442 प्राइवेट िुष्क 

9 183 0.1 0.040469 
सरकारी  

पोरंबोकु 
झाजड़यां 

10 172 1 0.404686 
सरकारी  

पोरंबोकु 
टैंक 

11 182/ए 0.35 0.14164 प्राइवेट िुष्क 

12 182/बी 0.2 0.080937 प्राइवेट िुष्क 

13 182/सी 0.7 0.28328 प्राइवेट िुष्क 

14 191/1 0.002 0.000809 प्राइवेट िुष्क 

15 191/2ए 0.12 0.048562 प्राइवेट िुष्क 

16 191/2बी 0.09 0.036422 प्राइवेट िुष्क 

17 191/2सी 0.1 0.040469 प्राइवेट िुष्क 

  कुल : 11.492 4.650652     
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क्र.स.ं 
मडंल 

का नाम 

गावं का 

नाम 
क्र.स.ं सव ेस.ं 

िते्र की सीमा  

(एकड़ में)  

िते्र की सीमा  

(हके्टेयर में) 

भूजम का प्रकार 

(सरकारी/ 

प्राइवटे) 

भूजम की 

प्रकृजत 

(आद्रि/ 

िषु्क) 

  सकल योग 199.712 80.821     

[फा. सं. W.Con.182/SRP-15/NBR-YP/24-25/263/20A/081024] 

पी.वी.एस. प्रसाद, मुख्य इंिीजनयर / जनमािण-I 

 

MINISTRY OF RAILWAYS 

 (SOUTH CENTRAL RAILWAY) 

NOTIFICATION 

Secunderabad, the 9th October, 2024 

S.O. 4375(E).— in exercise of the power conferred by sub-section (I) of section 20A of the Railways Act, 

1989 (24 of 1989) (hereinafter referred as the said Act), Central government after being satisfied that for the public 

purpose, the land, the brief description of which is given in the schedule annexed hereto, is required for execution of 

the special railway project, New BG line between Errupalem – Nambur stations via Amaravathi in 07 villages in 

Guntur district in the state of Andhra Pradesh, hereby declares its intention to acquire such land:  

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this 

notification in the official gazette, raise objection to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose 

under sub- section (1) of section 20D of the said act: 

Every such objection shall be made to the competent authority, namely Joint Collector, Guntur district in 

writing and shall be set out the grounds there of and the competent authority Joint Collector, Guntur district shall give 

the objector an opportunity of being heard, either in person or by legal practitioner and may, after hearing all such 

objections and after making such further enquiry, if any as the competent authority thinks necessary, by, order, either 

allow or disallow the objections. 

Any order made by the competent authority under sub section (II) of section 20(D) of the said act shall be 

final. 

The land plans and other details of the land under this notification are available and can be inspected by the 

interested person at the aforesaid office of the competent authority. 

      SCHEDULE   

Description of lands in acquisition: - New BG line between Errupalem -Nambur stations via Amaravathi (56.53 km) 

for providing Rail connectivity to the capital of Andhra Pradesh within the limits of Guntur District Jurisdiction for 

passenger and freight facility. 

 

S.No 

Name of 

the 

Mandal 

Name of 

the 

Village 

Sl.No Survey No. 

Extent of 

area (in 

Acres) 

Extent of 

area (in 

Hectares) 

Type of Land 

(Govt Land/ 

Pvt) 

Nature 

of Land 

(Wet/ 

Dry) 

1 

P
E

D
A

K
A

K
A

N
I 

K
O

P
P

A
R

A
V

U
R

U
 

1 60/3 0.22 0.089031 Pvt Dry 

2 61 1.79 0.724388 Pvt (Part) Dry 

3 62 1.01 0.408733 Inam Dry 

4 65/A 0.44 0.178062 Pvt Dry 

5 65/B 0.18 0.072843 Pvt Dry 

6 65/C 0.65 0.263046 Pvt Dry 

7 65/D 0.22 0.089031 Pvt Dry 
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S.No 

Name of 

the 

Mandal 

Name of 

the 

Village 

Sl.No Survey No. 

Extent of 

area (in 

Acres) 

Extent of 

area (in 

Hectares) 

Type of Land 

(Govt Land/ 

Pvt) 

Nature 

of Land 

(Wet/ 

Dry) 

8 66 1.46 0.590842 Inam Dry 

9 67/A 1.48 0.598935 Pvt Dry 

10 67/B 0.01 0.004047 Pvt Dry 

11 88/1A 0.26 0.105218 Pvt Dry 

12 88/1C 1.39 0.562514 Pvt Dry 

13 90 0.13 0.052609 Pvt Dry 

14 91 2.85 1.153355 Inam Dry 

15 105 0.21 0.084984 Govt Path 

16 106/1 1.67 0.675826 Pvt Dry 

17 107 0.14 0.056656 Pvt Dry 

18 108 0.14 0.056656 Govt Path 

19 109/1 1.26 0.509904 Pvt Dry 

20 109/2 1.2 0.485623 Pvt Dry 

21 110/A 0.38 0.153781 Pvt Dry 

22 114 0.67 0.27114 Inam Dry 

23 115 1.71 0.692013 Pvt Dry 

24 182 1.62 0.655591 Pvt Dry 

25 183 0.85 0.343983 Pvt Dry 

26 222 0.38 0.153781 Pvt Dry 

27 225/A 0.6 0.242812 Pvt Dry 

28 225/B 0.63 0.254952 Pvt Dry 

29 226 0.02 0.008094 Pvt Dry 

30 228 0.16 0.06475 Pvt Dry 

31 248 2.47 0.999574 Inam Dry 

32 99 1.11 0.449201 Govt Path 

33 249 0.12 0.048562 Govt Path 

  Total: 27.43 11.10054     

2 

P
E

D
A

K
A

K
A

N
I 

P
E

D
A

K
A

K
A

N
I 

1 726/A 0.56 0.226624 Pvt Dry 

2 726/B 1.1 0.445155 Pvt Dry 

3 726/2 0.19 0.07689 Govt Railway 

4 726/3 0.18 0.072843 Govt Railway 

5 750 3.54 1.432588 Pvt (part) Dry 

6 735 0.16 0.06475 Govt Path 

  Total: 5.73 2.318851     

3 

T
A

D
IK

O

N
D

A
 

T
A

D
IK

O

N
D

A
 1 227 0.17 0.068797 

Govt. 

poramboke  
Path 

2 229 0.96 0.388499 Pvt Dry 
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S.No 

Name of 

the 

Mandal 

Name of 

the 

Village 

Sl.No Survey No. 

Extent of 

area (in 

Acres) 

Extent of 

area (in 

Hectares) 

Type of Land 

(Govt Land/ 

Pvt) 

Nature 

of Land 

(Wet/ 

Dry) 

3 230 3.04 1.230245 Pvt Dry 

4 236 2.43 0.983387 Pvt Dry 

5 238 0.74 0.299468 Pvt Dry 

6 291 1.64 0.663685 Pvt Dry 

7 292 0.36 0.145687 Pvt Dry 

8 304 1.14 0.461342 Pvt Dry 

9 305 0.17 0.068797 
Govt. 

poramboke  
Path 

10 307/A 0.4 0.161874 Pvt Dry 

11 307/B 0.45 0.182109 Pvt Dry 

12 307/C 0.04 0.016187 Pvt Dry 

13 307/D 0.66 0.267093 Pvt Dry 

14 307/E 0.14 0.056656 Pvt Dry 

15 308 0.01 0.004047 Pvt Dry 

16 309 1.43 0.578701 Pvt Dry 

17 310/A 0.49 0.198296 Pvt Dry 

18 310/B 0.06 0.024281 Pvt Dry 

19 310/C 0.47 0.190202 Pvt Dry 

20 311/A 0.53 0.214484 Pvt Dry 

21 660 1.07 0.433014 Pvt Dry 

3 

T
A

D
IK

O
N

D
A

 

T
A

D
IK

O
N

D
A

 

22 661/A 0.25 0.101172 Pvt Dry 

23 661/B 0.02 0.008094 Pvt Dry 

24 664 0.19 0.07689 
Govt. 

poramboke  
Path 

25 665/A 0.56 0.226624 Pvt Dry 

26 665/B 1.04 0.420873 Pvt Dry 

27 666 0.11 0.044515 
Govt. 

poramboke  
Path 

28 669/A 0.2 0.080937 Pvt Dry 

29 669/E 1.54 0.623216 Pvt Dry 

30 669/F 1.63 0.659638 Pvt Dry 

31 669/G 0.29 0.117359 Pvt Dry 

32 674/2 2.23 0.90245 Pvt Dry 

33 674/3 0.9 0.364217 Pvt Dry 

34 675 3.01 1.218105 Pvt Dry 

35 677 3.38 1.367839 Pvt Dry 

36 678 0.91 0.368264 Pvt Dry 

37 695 0.66 0.267093 Govt. Vagu 
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S.No 

Name of 

the 

Mandal 

Name of 

the 

Village 

Sl.No Survey No. 

Extent of 

area (in 

Acres) 

Extent of 

area (in 

Hectares) 

Type of Land 

(Govt Land/ 

Pvt) 

Nature 

of Land 

(Wet/ 

Dry) 

poramboke 

38 705 1.38 0.558467 Pvt Dry 

39 802/A 1.11 0.449201 Pvt Dry 

40 802/B 0.15 0.060703 Pvt Dry 

41 803 2.17 0.878169 Pvt Dry 

42 804 0.03 0.012141 Pvt Dry 

3 

T
A

D
IK

O
N

D
A

 

T
A

D
IK

O
N

D
A

 

43 845/B 0.06 0.024281 Pvt Dry 

44 845/C 0.22 0.089031 Pvt Dry 

45 845/D 0.17 0.068797 Pvt Dry 

46 846/A 0.43 0.174015 Pvt Dry 

47 846/B 1.3 0.526092 Pvt Dry 

48 847 2.01 0.813419 Pvt Dry 

49 848 0.47 0.190202 Pvt Dry 

50 850 0.2 0.080937 
Govt. 

poramboke 
Path 

51 907 0.15 0.060703 Pvt Dry 

52 908 1.67 0.675826 Pvt Dry 

53 924/C 0.11 0.044515 Pvt Dry 

54 925/A 0.62 0.250905 Pvt Dry 

55 925/B 0.34 0.137593 Pvt Dry 

56 926 1.55 0.627263 Pvt Dry 

57 928 0.66 0.267093 Pvt Dry 

58 929 0.17 0.068797 Pvt Dry 

59 931/A 1.62 0.655591 Pvt Dry 

60 931/B 0.1 0.040469 Pvt Dry 

61 932 0.95 0.384452 Pvt Dry 

62 933/A 0.45 0.182109 Pvt Dry 

63 933/B 1.43 0.578701 Pvt Dry 

64 934 1.14 0.461342 Pvt Dry 

65 935 0.08 0.032375 Pvt Dry 

66 946 0.35 0.14164 Pvt Dry 

67 951 0.36 0.145687 
Govt. 

poramboke 
Path 

68 952/A 0.01 0.004047 Pvt Dry 

69 952/B 0.63 0.254952 Pvt Dry 

70 952/C 0.01 0.004047 Pvt Dry 

71 953/A 0.15 0.060703 Pvt Dry 
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S.No 

Name of 

the 

Mandal 

Name of 

the 

Village 

Sl.No Survey No. 

Extent of 

area (in 

Acres) 

Extent of 

area (in 

Hectares) 

Type of Land 

(Govt Land/ 

Pvt) 

Nature 

of Land 

(Wet/ 

Dry) 

72 953/B 0.56 0.226624 Pvt Dry 

73 953/C 0.02 0.008094 Pvt Dry 

74 954/A 0.28 0.113312 Pvt Dry 

75 954/B 0.41 0.165921 Pvt Dry 

76 954/C 0.42 0.169968 Pvt Dry 

77 954/D 0.38 0.153781 Pvt Dry 

78 955/G 0.1 0.040469 Pvt Dry 

79 956 1.08 0.437061 Pvt Dry 

80 957 0.03 0.012141 Pvt Dry 

81 1241 0.27 0.109265 
Govt. 

poramboke 
Path 

82 1253 0.003 0.001214 Pvt Dry 

83 1254/A 0.79 0.319702 Pvt Dry 

84 1254/B 0.83 0.335889 Pvt Dry 

85 1255 0.16 0.06475 Pvt Dry 

3 

T
A

D
IK

O
N

D
A

 

T
A

D
IK

O
N

D
A

 

86 1260 0.05 0.020234 
Govt. 

poramboke 
Path 

87 1263 0.43 0.174015 Pvt Dry 

88 1264 1.43 0.578701 Pvt Dry 

89 1264/A 1.43 0.578701 Pvt Dry 

90 1268 1.8 0.728435 Pvt Dry 

91 1271 0.67 0.27114 Pvt Dry 

92 1272 0.003 0.001214 Pvt Dry 

93 1274 2.03 0.821513 Pvt Dry 

94 1277 0.17 0.068797 Pvt Dry 

95 1283 0.18 0.072843 Pvt Dry 

  Total: 69.096 27.96218     

4 

T
A

D
IK

O
N

D
A

 

M
O

T
H

A
D

A
K

A
 

1 59/B 0.42 0.169968 Pvt Dry 

2 59/C 5.48 2.217679 Pvt Dry 

3 61/C 0.66 0.267093 Pvt Dry 

4 61/D 3.9 1.578275 Pvt Dry 

5 62 0.16 0.06475 
Govt. 

poramboke 
Path 

6 64/A 0.1 0.040469 Pvt Dry 

7 64/B 0.05 0.020234 Pvt Dry 

8 65-1,65-2 11.85 4.795529 

Govt. 

poramboke 

Tank, Gov. 

poramboke 

Tank, 

Path 
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S.No 

Name of 

the 

Mandal 

Name of 

the 

Village 

Sl.No Survey No. 

Extent of 

area (in 

Acres) 

Extent of 

area (in 

Hectares) 

Type of Land 

(Govt Land/ 

Pvt) 

Nature 

of Land 

(Wet/ 

Dry) 

Punta 

9 
66-1,66-2, 

66-3 
0.9 0.364217 

Govt. 

poramboke 

Punta, Gov. 

poramboke 

PWD, Gov. 

poramboke 

Punta 

Path 

PWD 

path 

10 67 2.34 0.946965 Pvt Dry 

11 72 1.65 0.667732 Pvt Dry 

12 78/B 0.79 0.319702 Pvt Dry 

13 78/C 0.41 0.165921 Pvt Dry 

14 80 0.12 0.048562 
Govt. 

poramboke 
Path 

15 81 2.22 0.898403 Pvt Dry 

  Total: 31.05 12.5655     

5 

T
A

D
IK

O
N

D
A

 

K
A

N
T

H
E

R
U

 

1 429/A 0.63 0.254952 Pvt Dry 

2 429/B 0.004 0.001619 Pvt Dry 

3 430 0.29 0.117359 
Govt. 

poramboke 
Path 

4 446 1.2 0.485623 Pvt Dry 

5 447 0.93 0.376358 Pvt Dry 

6 448/1 1.57 0.635357 Pvt Dry 

7 449 0.28 0.113312 Pvt Dry 

8 451/1 0.65 0.263046 Pvt Dry 

9 451/2 0.97 0.392545 Pvt Dry 

10 452 0.04 0.016187 Pvt Dry 

11 455 1.2 0.485623 
Govt. 

poramboke 
Tank 

12 456 0.69 0.279233 Pvt Dry 

13 457 2.02 0.817466 Pvt Dry 

14 460 0.37 0.149734 
Govt. 

poramboke 
Path 

15 463 2.74 1.10884 Pvt Dry 

16 465/2 1.28 0.517998 Pvt Dry 

17 465/3 0.59 0.238765 Pvt Dry 

18 465/4 1.44 0.582748 Pvt Dry 

19 467/A 0.03 0.012141 Pvt Dry 

20 467/B 2.26 0.91459 Pvt Dry 

21 469 0.27 0.109265 
Govt. 

poramboke 
Path 
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S.No 

Name of 

the 

Mandal 

Name of 

the 

Village 

Sl.No Survey No. 

Extent of 

area (in 

Acres) 

Extent of 

area (in 

Hectares) 

Type of Land 

(Govt Land/ 

Pvt) 

Nature 

of Land 

(Wet/ 

Dry) 

22 471/A 0.18 0.072843 Pvt Dry 

23 471/B 1.19 0.481576 Pvt Dry 

24 471/C 1.09 0.441108 Pvt Dry 

25 471/D 0.08 0.032375 Pvt Dry 

26 472/1 0.83 0.335889 Pvt Dry 

27 473 3.83 1.549947 

Inam /Sri 

Venugopala 

swamy 

Devastanam 

Dry 

28 474 0.67 0.27114 
Govt. 

poramboke 
Path 

29 475 0.74 0.299468 
Govt. 

poramboke  

Burial 

Ground 

30 476 3.19 1.290948 Pvt Dry 

  Total: 31.254 12.64806     

6 

T
H

U
L

L
U

R
U

 

P
E

D
A

P
A

R
IM

I 

1 222 0.85 0.343983 Pvt Dry 

2 224/A1A 0.51 0.20639 Pvt Dry 

3 224/A1B 0.03 0.012141 
Govt. 

Poramboke 
PWD 

4 224/A2 0.22 0.089031 
Govt. 

Poramboke 
PWD 

5 224/A3 0.19 0.07689 Pvt Dry 

6 225/1A 0.64 0.258999 Pvt Dry 

7 225/1B 0.88 0.356124 Pvt Dry 

8 225/1C 0.88 0.356124 Pvt Dry 

9 226 0.44 0.178062 Pvt Dry 

10 244/1 0.04 0.016187 
Govt. 

Poramboke 
AWD 

11 244/3 0.51 0.20639 
Govt. 

Poramboke 
AWD 

12 244/4B 0.05 0.020234 
Govt. 

Poramboke 
Tank 

13 249/A2 0.96 0.388499 Pvt Dry 

14 249/B 0.52 0.210437 Pvt Dry 

15 249/C 0.52 0.210437 Pvt Dry 

16 253/A 0.79 0.319702 Pvt Dry 

17 254/A 0.96 0.388499 Pvt Dry 

18 254/B 0.26 0.105218 Pvt Dry 

19 256 0.28 0.113312 
Govt. 

Poramboke 
Vagu 
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S.No 

Name of 

the 

Mandal 

Name of 

the 

Village 

Sl.No Survey No. 

Extent of 

area (in 

Acres) 

Extent of 

area (in 

Hectares) 

Type of Land 

(Govt Land/ 

Pvt) 

Nature 

of Land 

(Wet/ 

Dry) 

20 257/A 0.04 0.016187 Pvt Dry 

21 257/B 0.23 0.093078 Pvt Dry 

22 257/C 0.07 0.028328 Pvt Dry 

23 258/1 0.3 0.121406 Pvt Dry 

24 258/2 0.37 0.149734 
Govt. 

Poramboke 
PWD 

25 258/3A 0.06 0.024281 
Govt. 

Poramboke 
PWD 

26 258/3B 1.53 0.61917 Pvt Dry 

27 259/1A 1.33 0.538232 Inam Dry 

28 259/1C 0.83 0.335889 Inam Dry 

29 259/2 0.01 0.004047 
Govt. 

Poramboke 
PWD 

30 301 0.43 0.174015 Pvt Dry 

31 304 0.67 0.27114 Pvt Dry 

32 319/1 1 0.404686 Inam Dry 

33 319/2 0.18 0.072843 
Govt. 

Poramboke 
PWD 

34 321/1 0.35 0.14164 Pvt Dry 

35 321/2 0.03 0.012141 
Govt. 

Poramboke 
PWD 

36 325 1.29 0.522045 Pvt Dry 

37 326/1 1.08 0.437061 Pvt Dry 

38 326/2 0.04 0.016187 
Govt. 

Poramboke 
PWD 

39 326/3 0.62 0.250905 Pvt Dry 

40 327 0.82 0.331843 Pvt Dry 

6 

T
H

U
L

L
U

R
U

 

P
E

D
A

P
A

R
IM

I 

41 328 1.8 0.728435 Pvt Dry 

42 305 0.23 0.093078 
Govt. 

Poramboke 
Donka 

43 306/1 0.4 0.161874 Pvt Dry 

44 306/2 0.07 0.028328 
Govt. 

Poramboke 
PWD 

45 306/3 0.1 0.040469 Pvt Dry 

46 243 0.14 0.056656 
Govt. 

Poramboke 
Donka 

47 248 0.09 0.036422 
Govt. 

Poramboke 
Donka 

48 331/B 0.02 0.008094 Pvt Dry 

  Total: 23.66 9.574871     
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S.No 

Name of 

the 

Mandal 

Name of 

the 

Village 

Sl.No Survey No. 

Extent of 

area (in 

Acres) 

Extent of 

area (in 

Hectares) 

Type of Land 

(Govt Land/ 

Pvt) 

Nature 

of Land 

(Wet/ 

Dry) 

7 

T
H

U
L

L
U

R
U

 

V
A

D
D

A
M

A
N

U
 

1 148 1.43 0.578701 Inam Dry 

2 149 2.72 1.100746 Pvt Dry 

3 150/1 0.47 0.190202 Pvt Dry 

4 150/2 0.08 0.032375 Pvt Dry 

5 151 0.17 0.068797 Pvt Dry 

6 152 1.79 0.724388 Pvt Dry 

7 173/A-1 0.8 0.323749 Pvt Dry 

8 173/B 1.37 0.55442 Pvt Dry 

9 183 0.1 0.040469 
Govt. 

Poramboke 
Donka 

10 172 1 0.404686 
Govt. 

Poramboke 
Tank 

11 182/A 0.35 0.14164 Pvt Dry 

12 182/B 0.2 0.080937 Pvt Dry 

13 182/C 0.7 0.28328 Pvt Dry 

14 191/1 0.002 0.000809 Pvt Dry 

15 191/2A 0.12 0.048562 Pvt Dry 

16 191/2B 0.09 0.036422 Pvt Dry 

17 191/2C 0.1 0.040469 Pvt Dry 

  Total: 11.492 4.650652     

  GRAND TOTAL 199.712 80.821     

[F. No. W.Con.182/SRP-15/NBR-YP/24-25/263/20A/081024] 

P.V. S. PRASAD, Chief Eng./Con-I 
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